関連各位

令和 7 年 7 月 15 日

株式会社佐賀電算センター

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

資本金増資のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、令和 7 年 7 月 15 日に開催された定時株主総会において決議を行い、資本金を以

下のとおり増資いたしましたのでお知らせいたします。

増資前の資本金：８千万円

増資後の資本金：１億円

増資の効力発生日：令和 7 年 7 月 15 日

本増資は、創立 50 周年の節目にあたり、財務基盤の一層の強化と対外的な信用力の向上

を図るとともに、今後の持続的な成長に向けた体制強化を目的としたものです。

今後とも、より一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社佐賀電算センター

代表取締役社長 宮地 大治

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社佐賀電算センター 経営管理本部総務部長 秋光

TEL：0952-34-1500